CONTO ECONOMICO 2018

RICAVI DI COMPETENZA

Contributi iscritti
Contributi nuovi iscritti
Entrate per corsi di aggiornamento

Totale

COSTI DI COMPETENZA

Gettoni, diarie e rimborsi organi istituzionali
Quote associative FNOVI

Aggiornamento professionale ed eventi
Onoranze a colleghi

Contributi e liberalita

Rimborso spese Ordine dei Farmacisti e Federfarma
Spese postali e telegrafiche

Altre spese

Servizi Contabili, Amministrativi, fiscali e privacy
Altre consulenze e collaborazioni

Quota ammortamento PC

Commissioni bancarie

Imposte, tasse e tributi vari

Totale

AVANZO/DISAVANZO ECONOMICO

M oy

ah dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh dh

ah

18.480,00
480,00
330,00

19.290,00

674,84
8.881,20
1.392,28

80,00

700,00

3.000,00
30,20

501,36
3.500,00
2.000,00

319,83

327,66

49,59

21.456,96

2.166,96

95,80%
2,49%
1,71%

100,00%

3,15%
41,39%
6,49%
0,37%
3,26%
13,98%
0,14%
2,34%
16,31%
9,32%
1,49%
1,53%
0,23%

100,00%

-11,23%



